

SNC RUSCASSIE JEAN LUC & OLIVIER
GORSES 46210

Menuiserie
Charpente
Couverture
Isolation
Aménagement
Combles



RC 384 889 655 - SIRET 384 889 655 00013
Décennale : Axa Lacombe Figeac
OL. 05 65 11 61 96 & JLuc 05 65 40 24 73

Facture en EUR

N° : FA1379

DATE	CLIENT	PAGE
30/04/2025	0026	1

AUGE BERNARD

AMBIANE

46100

FIGEAC

Taux de l'Euro : 6.55957

MODE DE RÈGLEMENT
Chèque

ECHÉANCE
30/04/2025

N/d CEE : FR 86384889655
V/d CEE :

Références : REFECTION TOITURE MAISON

TVA	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	P.U. HT	MONTANT HT
3	Echaffaudage: l' ens =	1.000	1100.000	1100.00
3	Dépose de la couverture existante (stokage sur place des tuiles usagées) le m2 =	174.800	14.600	2552.08
3	Dépose de la sous-toiture existante: le m2 =	174.800	9.000	1573.20
3	Film écran sous-toiture neuf HPV et contre-lattage: le m2 =	174.800	10.600	1852.88
3	Couverture neuve en tuiles romanes DC12 coloris cathédrale: le m2 =	174.800	45.000	7866.00
3	Rives à rabat: le ml =	36.800	42.000	1545.60
3	Faîtage avec faitières et closoir ventilé: le ml =	9.500	63.000	598.50
3	Tuiles de ventilation toiture: U =	14.000	48.110	673.54
3	Tour de cheminée en zinc: U =	2.000	225.000	450.00
3	SUPPLEMENTS:	19.000	10.500	199.50
3	Dépose gouttières existantes: le ml =			
3	Gouttières neuves en zinc dév = 33 cm: le ml =	19.000	65.600	1246.40
3	Naissance zinc D = 100 mm	2.000	19.670	39.34
3	Naissance zinc D = 80 mm	1.000	15.910	15.91
3	Coudes en zinc D = 100 mm	4.000	26.140	104.56
3	Descente de gouttières en zinc D = 100 mm	2.000	46.060	92.12
3	Bande stop piaf: le ml =	19.000	5.990	113.81
3	Tuile à douille avec lanterne	1.000	117.500	117.50
3	Vélux 55 / 78 avec raccordement EDW	1.000	605.000	605.00
3	Vélux 78 / 98 avec raccordement EDW	1.000	696.000	696.00
3	Vélux 114 / 118 et raccordement EDW	1.000	878.000	878.00
3	Store d' occultation totale 78 / 98	1.000	116.600	116.60
3	Store d' occultation totale 114 / 118	1.000	142.400	142.40

Remarque : Devis: DE1615 du 06/07/2024

BASES HT		REMISE	MT TVA	% TVA	PORT	TOTAUX		TOTAL TTC	ACOMPTE	NET A PAYER
3	22578.94	Tx: 0.00 0.00	2257.89	10.00	0.00 0.00	H.T. : 22578.94 T.V.A. : 2257.89		24836.83	0.00	24836.83

acompte 10000,00 le 7.04.25
solde 14836,83 le 6.05.25